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"As informagdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do inistrador, gestor, de q
do prosp

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP

CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENNTADORIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICiPIO DE TRES DE MAIO - RS
T T W T s T S P2

BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA

SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA

CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL FOCO IRF-M 1 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA

21.743.480/0001-50
24.634.187/0001-43
24.634.187/0001-43
24.634.187/0001-43
11.328.882/0001-35
24.634.187/0001-43
13.077.418/0001-49
03.737.206/0001-97
24.634.187/0001-43
24.634.187/0001-43
21.743.480/0001-50
18.466.245/0001-74
24.634.187/0001-43
24.634.187/0001-43

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

02/09/2025
05/09/2025
10/09/2025
12/09/2025
17/09/2025
18/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

Aplicagoes:

Resgates:

99.913,93
2.546,83
12.000,00
1.000,00
37.593,33
2.000,00
650.000,00
433.293,19
10.000,00
814.609,61
7.472,18
770.000,00
27.687,95
918.152,18
1.853.347,39
-1.932.921,81

Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate

Aplicacao
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate

Aplicagao

Aplicagao

Aplicagao

2,57653000 38.778,48501667 7.449.813.740,85
1,66453520 1.530,05475643 5.108.459.694,06
1,66727920 7.197,35482815 5.142.613.861,71
1,66913640 599,11221156  5.172.165.369,70
4,23884366 8.868,77011696 9.877.823.403,51
1,67281180 1.195,59175754 5.248.613.717,60

Setembro/2025.

Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado

3,75095034 173.289,41768216 23.360.668.217,64 Gerado
6,12405000 70.752,71919726 24.793.560.672,18 Gerado

1,67928400 5.954,91888209 5.524.886.020,96
1,67928400 485.093,41481250 5.524.886.020,96
2,60522000 2.868,15700785 7.480.695.767,34
3,01643000 255.268,64538544 617.177.622,94
1,68021210 16.478,84216522 5.550.886.530,70
1,68021210 546.450,16542852 5.550.886.530,70

como

Gerado
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Gerado
Gerado
Gerado
Gerado

distril
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ao ou oferta de
seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado néao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura



