



## CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENTADORIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO - RS

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
195	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	02/09/2025	99.913,93	Aplicação	2.57653000	38.778,48501667	7.449.813.740,85	Gerado	Sim
196	SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	24.634.187/0001-43	05/09/2025	2.546,83	Resgate	1.66453520	1.530,05475643	5.108.459.694,06	Gerado	Sim
197	SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	24.634.187/0001-43	10/09/2025	12.000,00	Resgate	1.66727920	7.197,35482815	5.142.613.861,71	Gerado	Sim
198	SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	24.634.187/0001-43	12/09/2025	1.000,00	Resgate	1.66913640	599,11221156	5.172.165.369,70	Gerado	Sim
199	BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	11.328.882/0001-35	17/09/2025	37.593,33	Aplicação	4.23884366	8.868,77011696	9.877.823.403,51	Gerado	Sim
200	SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	24.634.187/0001-43	18/09/2025	2.000,00	Resgate	1.67281180	1.195,59175754	5.248.613.717,60	Gerado	Sim
201	BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	29/09/2025	650.000,00	Resgate	3.75095034	173.289.41768216	23.360.668.217,64	Gerado	Sim
202	CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	03.737.206/0001-97	29/09/2025	433.293,19	Resgate	6.12405000	70.752,71919726	24.793.560.672,18	Gerado	Sim
203	SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	24.634.187/0001-43	29/09/2025	10.000,00	Resgate	1.67928400	5.954,91888209	5.524.886.020,96	Gerado	Sim
204	SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	24.634.187/0001-43	29/09/2025	814.609,61	Resgate	1.67928400	485.093.41481250	5.524.886.020,96	Gerado	Sim
205	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	30/09/2025	7.472,18	Resgate	2.60522000	2.868,15700785	7.480.695.767,34	Gerado	Sim
206	BANRISUL FOCO IRF-M 1 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	18.466.245/0001-74	30/09/2025	770.000,00	Aplicação	3.01643000	255.268.64538544	617.177.622,94	Gerado	Sim
207	SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	24.634.187/0001-43	30/09/2025	27.687,95	Aplicação	1.68021210	16.478,84216522	5.550.886.530,70	Gerado	Sim
208	SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	24.634.187/0001-43	30/09/2025	918.152,18	Aplicação	1.68021210	546.450,16542852	5.550.886.530,70	Gerado	Sim
				<b>Aplicações: 1.853.347,39</b>						
				<b>Resgates: -1.932.921,81</b>						

"As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".